
Uchwała nr 6/ 2022/ 2023 Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola nr 17 

im. Krasnala Hałabały w Pile 

z dnia 15 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Publicznego Przedszkola nr 17 im. Krasnala Hałabały             

w Pile 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) uchwala się 

co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Publicznego Przedszkola nr 17 im. 

Krasnala Hałabały w Pile w brzmieniu: 

1) w § 15 po ust. 2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 

2a. Liczba dzieci za wyjątkiem sytuacji określonych odrębnymi przepisami w oddziale 

ogólnodostępnym nie przekracza 25; w oddziale integracyjnym 20.  

 

2) w § 17 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

3. Pomocy psychologiczno-pedagogicznej udzielają dzieciom nauczyciele, oraz specjaliści,                      

w szczególności psycholog, pedagog, pedagog specjalny i logopeda. 

4. Zadania realizowane przez specjalistów, w szczególności przez psychologa, pedagoga, 

pedagoga specjalnego i logopedę określają odrębne przepisy. 

 

3) w  § 17 a uchyla się ust. 2 i dodaje się ust. 3- 10 w brzmieniu: 

3. W przypadku zawieszenia zajęć w przedszkolu Dyrektor (za zgodą organu prowadzącego 

przedszkole) organizuje dla dzieci zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość.  

4. Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość mogą być realizowane 

w szczególności przez informowanie rodziców (z wykorzystaniem dostępnych dla rodziców 

środków komunikacji elektronicznej) o materiałach dydaktycznych i możliwych formach ich 

realizacji przez dziecko w domu. 

5. Rodzice krótko informują nauczyciela w uzgodnionych terminach o efektach 

prowadzonych zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

6. W okresie organizacji dla dzieci zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość Dyrektor przedszkola odpowiada za organizację realizacji zadań tej jednostki,                  

w tym wymienionych wyżej zajęć lub innego sposobu realizacji tych zajęć, w szczególności: 

1) ustala, czy nauczyciele mają dostęp do infrastruktury informatycznej, oprogramowania                

i internetu umożliwiających interakcję między rodzicami a nauczycielami prowadzącymi 

zajęcia, 

2) ustala, we współpracy z nauczycielami, technologie informacyjno-komunikacyjne 

wykorzystywane przez nauczycieli do realizacji zajęć, 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=655&qppozycja=655
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1079&qppozycja=1079
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1116&qppozycja=1116
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1383&qppozycja=1383
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1700&qppozycja=1700
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1730&qppozycja=1730
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=09-01-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=2089&qppozycja=2089


3) ustala, we współpracy z nauczycielami, źródła i materiały niezbędne do realizacji 

zajęć, z których dzieci i rodzice mogą korzystać, 

4) ustala z nauczycielami potrzebę modyfikacji zestawu programów wychowania 

przedszkolnego oraz, w razie potrzeby, modyfikuje ten zestaw, 

5) przekazuje rodzicom i nauczycielom informację o sposobie i trybie realizacji zadań 

przedszkola, w szczególności w zakresie organizacji kształcenia specjalnego, pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, indywidualnego rocznego przygotowania przedszkolnego 

oraz zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, jeżeli są organizowane, 

6) koordynuje współpracę nauczycieli z  rodzicami, uwzględniając potrzeby edukacyjne 

i możliwości psychofizyczne dzieci, w tym dzieci objętych kształceniem specjalnym, 

indywidualnym obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym. 

7. Dyrektor przedszkola określa procedury funkcjonowania przedszkola i postępowanie jego 

pracowników w okresie zawieszenia, są one odrębnymi dokumentami. 

8. W tym czasie nauczyciele: 

1) uczestniczą w ustaleniu przez dyrektora technologii informacyjno-komunikacyjnych 

wykorzystywanych do realizacji zajęć, 

2) uczestniczą w ustaleniu przez dyrektora źródeł i materiałów niezbędnych do realizacji 

zajęć, z których dzieci i rodzice mogą korzystać, 

3) inicjują potrzebę modyfikacji zestawu programów wychowania przedszkolnego oraz, 

w razie potrzeby, modyfikuje ten zestaw, 

4) realizują konsultacje z rodzicami, 

5) przekazują rodzicom ustalone przez dyrektora informacje o sposobie i trybie realizacji 

zadań przedszkola, w szczególności w zakresie organizacji kształcenia specjalnego, 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej, indywidualnego rocznego przygotowania 

przedszkolnego. 

9. W tym czasie inni niż pedagogiczni pracownicy przedszkola: 

1) udzielają wsparcia nauczycielom w realizacji ich zadań, 

2) dbają o obiekt zgodnie z procedurami dotyczącymi funkcjonowania placówki w okresie 

realizacji zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

10. W okresie zawieszenia zajęć przedszkola czynności jego organów (Rady pedagogicznej, 

Rady rodziców) są podejmowane za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Treść 

podjętej w ten sposób czynności jest utrwalana w formie protokołu (z zebrania rady), notatki 

(w innych przypadkach). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady pedagogicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


